
JRL Forte Pro uživatelská příručka

Bezpečnostní instrukce

Před používáním si prosím přečtěte celý manual

Varování!
1. Za kabel netahejte. Není potřeba použití prodlužovacího kabelu.

Pokud je kabel poškozený přístroj nepoužívejte a vyhledejte
kvalifikovaný servis/osobu, která ho vymění/opraví.

2. Kabel nepokládejte na horké plochy a nobtáčejte kabel okolo
přístroje.

3. Při nepoužívání odpojte od elektrické sítě. Při odpojování od elektřiny
nemějte mokré ani vlhké ruce.

4. Nepoužívejte přístroj v blízkosti vany, sprchy, umyvadla, ani jiných
objektů s vodou. Nesahejte na přístroj mokrýma rukama a
nepokládejte jej na vlhké povrchy.

5. Přístroj se nesmí ponořit do vody ani jiných tekutin.
6. Pokud přístroj nefunguje tak jak má, spadl na zem, namočil se, spálil

se, byl zanechán venku, přístroj nepoužívejte a vyhledejte
kvalifikovaný servis.

7. Nepokoušejte se přístroj opravit sami, mohlo by dojít k poškození
jeho součástek.

8. Pokud je přístroj používán v koupelně, odpojte ho od elektrické sítě,
protože může dojít k jeho poškození i když je vypnutý. Pro další
opatření v tomto případě je doporučena instalace “RCD”.

9. Přístroj by neměl být používán dětmi, lidmi se sníženým fizyckým
nebo psychickým nedostatkem, nebo lidmi s nedostatečnými
zkušenostmi či znalostmi. Tyto osoby by měly být při používání pod
dozorem nebo být proškoleni odpovědným člověkem, který si je jist
rizik.

10. Pro čištění odpojte přístroj od elektrické sítě a nepoužívejte
přípravky obsahující phenyl phenol.

11. Nevyužívejte přístroj na nic jiného než na sušení vlasů.



Specifikace

Kód modelu: FP 2020H
Specifikace: 220-240V 50/60Hz 1900-2150W

120-125V 60Hz 1800-1875W

Popis Produktu

Instrukce

● Ujistěte se, že jsou vaše ruce suché před používáním a zapojením
přístroje do elektrické sítě.

● Připojte přístroje do elektrické sítě a stlačte tlačítko pro zapnutí z “0”
do “I” (viz obrázek 1)

● Při prvním zapnutí by fén měl foukat při nejmenší teplotě a jemným
proudem vzduchu. První LED světlo na straně čudlíků se rozsvítí.



Paměťové funkce

● Tato funkce si zapamatuje poslední nastavení teploty a síly proudění
vzduchu.

Varování Čištění

● Pokud se rozsvítí JRL LED indikátor červeně je potřeba vyčistit
mřížku filtru

Funkce automatického čištění a varování

● Tato funkce je k vyčištění vnitřních součástek fénu a je zapotřebí jí
provést alespoň 1-2x do měsíce

● Vypněte přístroj, pevně držte a opatrně otočte mřížkou filtru ve směru
proti hodinových ručiček. Zatáhněte dolů a sundejte z přístroje. Poté
stiskněte tlačítko pro regulaci proudění vzduchu a držte jej 5 vteřin.
(viz obrázek 2)

● To zapříčiní otáčení motoru turbíny na druhou stranu na 15 vteřin díky
čemuž se dojde k hlubokému vyčištění filtru od nečistot, které se zde
usazují.

● Po dokončení čištění nasaďte mřížku filtru zpět a otočte ve směru
hodinových ručiček.

● Pokud chcete zastavit automatické čištění zapněte přístroj a bude
zase fungovat normálně.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


